25° Classica di San Silvestro
- app. FIDAL n°® 379/ strada 2015 Argento
Organizzazione: VC046 A.S.D. Atl. Trivero 2001 - Trivero

RISULTATI
Corsa su Strada km 8,3
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 27 Dicembre 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 138 QUAZZOLA TItalo 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
2 139 MAAMARI El Mehdi 1990 SM NOO054 ATLETICA PALZOLA
3 1 OROZCO SANCHEZ Juan Dav 1983 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
4 137 CARRERA Francesco 1990 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
5 187 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD
6 12 OUYAT Salah 1976 SM35 NOOQ54 ATLETICA PALZOLA
7 13 SECCHIERO Andrea 1988 SM NOO54 ATLETICA PALZOLA
8 14 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO
9 24 GATTONI Marco 1997 IM VCO002 UNIONE GIOVANE BIELLA
10 150 MERSI Enzo 1982 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
11 160 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.
12 74 PILETTA MASSARO Alan 1986 SM VC014 G.S.A. VALSESIA
13 170 UGAZIO Marcello 1996 IM NOO0O01 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO
14 184 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA
15 94 NICOLA Francesco 1996 IM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
16 7 MONTANARI Giordano 1981 SM C0261 FALCHI-LECCO
17 147 CREMONTE Giovanni 1967 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA
18 68 MADRIGANO Paolo 1976 SM35 VCO014 G.S.A. VALSESIA
19 169 ALBANESE Denis 1996 IM NOO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO
20 10 ANTONUCCIO Giuseppe 1973 SM40 NOO0O07 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO
21 146 BONIN Charlotte 1987 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
22 27 CRISCI Policarpo 1975 SM40 VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
23 6 GIARDINO Lara 1981 SF CNO16 ATLETICA SALUZZO
24 105 VINZIO Elvio 1969 SM45 VCO045 ATLETICA VALSESIA
25 148 ZACCHEO Andrea 1970 SM45 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATE
26 159 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE
27 30 DI FRANCO Angelo 1970 SM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
28 216 CROITOR Nicolae 1998 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
29 195 D'ORAZIO Dave 1999 AM VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
30 176 TARGA Giacomo 1992 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
31 107 BAGNASACCO Alberto 1967 SM45 VCO046 ATL. TRIVERO 2001
32 106 ALCIATO Michele 1995 PM VCO046 ATL. TRIVERO 2001
38] 90 SINIGAGLIA Massimo 1969 SM45 VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
34 89 RIESI Fabrizio 1981 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
35 219 ARNABOLDI Alfio 1969 SM45 VCO025 A.S. AMATORI SPORT
36 210 LOMBARDI Michele 1970 SM45 VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
37 220 DI PALMA Emiliano 1980 SM35 VC012 A.ATL. CANDELO
38 76 PORTIGLIOTTI Marino 1953 SM60 VC014 G.S.A. VALSESIA
39 161 GIVA Valter 1965 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
40 174 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO
41 115 BELTRAMI Luca 1987 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
42 38 BERRA Tiziano 1959 SM55 VCO012 A.ATL. CANDELO
43 108 BRANCALEON Davide 1966 SM45 VCO046 ATL. TRIVERO 2001
44 215 PISTONO Paolo 1979 SM35 VC012 A.ATL. CANDELO
45 86 GOIO Mario 1965 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
46 175 TWOMEY Mark 1967 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
47 23 COSTANTIN Paolo 1966 SM45 VBO012 A. S. D. CADDESE
48 87 MERLO Barbara 1984 SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
49 214 BONFA' Thomas 1978 SM35 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
50 60 FAVA D'ALBERTO Emanuele 1972 SM40 VCO014 G.S.A. VALSESIA
51 140 SCALCON Nadir 1968 SM45 VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
52 162 GROSSO Rubens 1974 SM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
53 104 MOSCHINI Enrico 1975 SM40 VCO045 ATLETICA VALSESIA
54 78 PROLO Sergio 1950 SM65 VCO014 G.S.A. VALSESIA
55 92 BIASETTI Enrico 1982 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
56 25 BONFANTE Giovanni 1978 SM35 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
57 205 CARLINO Bruno 1971 SM40 VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
58 196 DESTRO Sonia 1968 SF45 VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
59 75 POLLO Alberto 1965 SM50 VC014 G.S.A. VALSESIA
60 77 PROLO Sergio 1965 SM50 VC014 G.S.A. VALSESIA
61 50 CONSOLI Lorenzo 1981 SM VCO014 G.S.A. VALSESIA
62 208 PARALUPPI Davide 1967 SM45 VCO002 UNIONE GIOVANE BIELLA

63 132 MARINO Pablo 1977 SM35 VCO061 BIELLA RUNNING
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CARDINALI Mauro
SALVAI Gianluca
CIAMPI Gerardo
GIANA Alessandro

DE MORI Manuel
DEFILIPPI Clara

DI PINTO Giovanni
MORETTO Massimo
LEBOLE Antonio
ROBUTTI Matteo
CERUTTI Maria Giovanna
REMONDINI Marco
DONA' Giordano
DELL'APROVITOLA Simone
MANCINO Nicola
GABELLA Letizia
BUSO Claudio
GERMANETTI Stefano
BORRIONE Roberto
ANTONINI Marco
PIRAS Massimo
GIROLIMETTO Valeriano
PERCIANTE Franco
SAVINO Stefano
DEREDITA Orazio
PRIMON Giorgio
CANATONE Claudio
BANFO Simona
LANZONE Elio Costanzo
FASSOLA Angelo Sereno
RONZANI Massimo
ROSSI Otaldo
RONCHIATO Stellio
CISCATO Paolo
MASCHIETTO Daniele
BIROLO Paola
STASIA Manuel
AGLIETTI Andrea
GIACOMETTI Roberta
BRUNO Innocente
POZZO Andrea
MOSCHIN Enrico
IULITA Ivan
PEZZUOLO Stefano
FALANGA Annie monia
BATTANI Giorgio
GNOATO Michelle
IMBROSCI Vincenzo
BELLORINI Ombretta
PALERMO Franco
D'OLIMPIO Donato
CHIARA Carluccio
VILLANI Daniele
PELLA Massimo
OTTINA Ignazio
FOGLIO STOBBIA Milena
CERTANO Mauro
BAZZANI Roberto
GIANUSSO Gian Luca
FIORETTA Elena
LUPO Andrea
MOSCHIN Simone
PUCE Aureliano
FRANCO Dario
GNOATO Fabrizio
TRON Anita
FRANCIONE Lino
RUSSO Marcello
DELLEDONNE Paola
CAUCINO Fabio
FERRARIS Stefano
BIANCO Andrea
BRUGO Valentina
ROFFINO Leo
PIONZIO Paolo
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SM4s
SM50
SM60
SM40
SM35
SF35
SM45
SM45
SM50
MNC
SF55
SM40
SM60
SM35
SM45
SF
SM55
SM35
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SM50
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SM45
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SMs5
SF40
SM55
SM65
SMs5
SM60
SM65
SMs5
SM
SF45
SM45
SM45
SF40
SM70
SM40
SM45
SM40
SM45
SF40
SMs5
PF
SM70
SF45
SM50
SM55
SM60
SM35
SM50
SM50
SF
SM55
SM50
SM4s
SF45
SM35
SM40
SM35
SMs5
SM45
SF60
SM65
SM40
SF50
SM45
SM40
SM
SF40
SM60
SM45

VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VA509 ATLETICA 3V

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC045 ATLETICA VALSESIA
VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO053 LA VETTA RUNNING

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
ZZ900 UISP GP TRINO

VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC021 ATL.LESSONA

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO037 GSA POLLONE

VC014 G.S.A. VALSESIA

VC006 G.P. TRINESE

VCO053 LA VETTA RUNNING

VCO006 G.P. TRINESE

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC014 G.S.A. VALSESIA

VC061 BIELLA RUNNING

VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC012 A.ATL. CANDELO

VC012 A.ATL. CANDELO

TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
NOO0O3 ATLETICA OVEST TICINO
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC014 G.S.A. VALSESIA

TO183 ATLETICA VALPELLICE
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC061 BIELLA RUNNING

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC025 A.S. AMATORI SPORT
VC021 ATL.LESSONA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO014 G.S.A. VALSESIA

VA509 ATLETICA 3V

NO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO

VCO012 A.ATL. CANDELO

VC014 G.S.A. VALSESIA

VC014 G.S.A. VALSESIA

VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO053 LA VETTA RUNNING
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC012 A.ATL. CANDELO

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
TO183 ATLETICA VALPELLICE
VC014 G.S.A. VALSESIA

TO183 ATLETICA VALPELLICE
VC014 G.S.A. VALSESIA

VCO053 LA VETTA RUNNING
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

RM299 FORUM SPORT CENTER SSD SRL

VCO014 G.S.A. VALSESIA
TO088 AMICI DEL MOMBARONE
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
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100 VACCARI Gianna Annita

109 FREGUGLIA Franco
200 CONTINI Mauro
71 MIGLIO Claretta
182 MUSANO Nicola
186 MOLINARI Marzio
126 PERIA Mauro
213 ROMBOLA' Giuseppe
31 FAZZARI Alessandro
56 DEAGOSTINI Sergio
154 CORRIAS Luisa
91 VALLI Carmela
153 PRIVITERA Giuseppe
117 BOTALLA Giuliano
52 DAPPIANO Simone
40 SODO Celso
156 MORA Fabio
165 PAVAN Giuliano
123 FORMAGGIO Antonello
163 COLPO Alvaro
26 CAVEGGIA Roberta
206 CERRI Emanuela
198 AVETTA Gianmario
135 AGLIOTTI Fausto
211 STIRPARO Cinzia
202 CALVINO Roberto
39 GROSU Veronica
218 GATTINO Elso
177 ROSSETTI Federica
188 LO PICCOLO Girolamo
167 SELVA Nerella
19 BONNIN Fiorella
125 MUSA Rita
119 COPPINI Cinzia
144 VALSESIA Cristina
166 ZANIRATO Maria Paola
191 MARRAS Sergio

98 PERIN MANTELLO Silvio

183 GIAVARA Antonella
127 PIONZIO Roberta
178 GALLO Elena

103 DEMATTEI Fulvia
155 MARIANELLI Sabrina
217 PELLEREI Mariella
114 AUGUSTI Giovanna
221 BOLLO Federico

36 RUBERTI Arturo

54 DE FABIANI Franca
181 VACCHINI Marco

8 CONTRAN Umberto

1948
1948
1957
1963
1974
1953
1965
1959
1976
1939
1959
1965
1968
1943
1967
1953
1975
1952
1967
1953
1970
1959
1965
1949
1973
1976
1965
1950
1976
1963
1956
1950
1962
1968
1952
1957
1955
1941
1970
1961
1978
1962
1973
1948
1945
1977
1947
1966
1974
1995

SF65
SM65
SM55
SF50
SM40
SM60
SM50
SM55
SM35
SM75
SF55
SF50
SM45
SM70
SM45
SM60
SM40
SM60
SM45
SM60
SF45
SES5
SM50
SM65
SF40
SM35
SF50
SM65
FNC
SM50
SF55
SF65
SF50
SF45
SF60
SESE
SM60
SM70
SF45
SF50
SF35
SF50
SF40
SF65
SF70
SM35
SM65
SF45
SM40
PM

VC021 ATL.LESSONA

VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD
VA509 ATLETICA 3V

VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC025 A.S. AMATORI SPORT
VC006 G.P. TRINESE

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC014 G.S.A. VALSESIA

TO245 ASD ATLETICA MORENICA
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC025 A.S. AMATORI SPORT
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC012 A.ATL. CANDELO

NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
VCO037 GSA POLLONE

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC046 ATL. TRIVERO 2001

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC045 ATLETICA VALSESIA
VCO053 LA VETTA RUNNING

VC061 BIELLA RUNNING

VC012 A.ATL. CANDELO

TO001 C.U.S. TORINO

ZZ999 RUN CARD

VC006 G.P. TRINESE

VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD
TO183 ATLETICA VALPELLICE
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
VCO014 G.S.A. VALSESIA

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC021 ATL.LESSONA

VC025 A.S. AMATORI SPORT
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC045 ATLETICA VALSESIA
NOO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
VC048 PIETRO MICCA BIELLA
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO001 ATL. SANTHIA'

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC014 G.S.A. VALSESIA

V1664 ATLETICA SERENISSIMA ASD
FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

Rit
Rit
Rit
Rit
Rit



